
ZARZĄDZENIE NR K/13/2025 

BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na rok 2025 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XIII/59/2025   z dnia 28 kwietnia 

2025 roku w sprawie zmiany w budżecie Gminy Pogorzela na 2025 rok dokonuje się zmian      

w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na rok 2025 w brzmieniu jak                        

w załącznikach. 

 

- załącznik Nr 1- plan dochodów - Organ 

- załącznik Nr 2 - plan dochodów - Urząd Miejski 

- załącznik Nr 3- plan wydatków - Urząd Miejski 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Pogorzeli 

/-/ Daria Wyzuj 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XIII/59/2025 z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Plan dochodów Gminy Organ na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 427 900,00 1 161 125,89 4 589 025,89

01095 Pozostała działalność 0,00 1 161 125,89 1 161 125,89

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 161 125,89 1 161 125,89

852 Pomoc społeczna 255 509,39 7 036,00 262 545,39

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 7 036,00 7 036,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 1 736,00 1 736,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 700,00 1 700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 600,00 3 600,00

855 Rodzina 1 667 919,20 2 200,00 1 670 119,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 631 791,00 2 200,00 1 633 991,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 33 800,00 2 200,00 36 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 510 000,00 5 000,00 515 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 5 000,00 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 44 121 418,96 1 175 361,89 45 296 780,85

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XIII/59/2025 z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Plan dochodów Urzędu Miejskiego na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 5 000,00 15 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 5 000,00 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 380 000,00 5 000,00 385 000,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XIII/59/2025 z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Plan wydatków Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 097 810,00 1 161 125,89 5 258 935,89

01095 Pozostała działalność 0,00 1 161 125,89 1 161 125,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 900,00 3 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 845,00 1 845,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 266,00 266,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 184,47 9 184,47

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 519,20 519,20

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 138 358,72 1 138 358,72

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 52,50 52,50

600 Transport i łączność 8 501 623,00 -195 499,00 8 306 124,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 403 399,00 -195 499,00 4 207 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 379,00 -195 499,00 177 880,00

750 Administracja publiczna 5 322 686,22 99 135,00 5 421 821,22

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 711 503,88 92 535,00 4 804 038,88

4300 Zakup usług pozostałych 357 689,38 12 535,00 370 224,38

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

75095 Pozostała działalność 271 701,34 6 600,00 278 301,34

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 4 600,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 500,00 2 000,00 94 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 163 200,00 4 000,00 167 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 161 200,00 4 000,00 165 200,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 4 000,00 4 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 9 200,00 9 200,00

BeSTia Strona 1 z 2



85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

0,00 9 200,00 9 200,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 9 200,00 9 200,00

855 Rodzina 98 860,00 7 200,00 106 060,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

33 860,00 2 200,00 36 060,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

33 800,00 2 200,00 36 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 65 000,00 5 000,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 5 000,00 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 403 261,00 0,00 1 403 261,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 73 000,00 0,00 73 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 6 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 -6 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 491 809,00 86 400,00 2 578 209,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 113 090,00 -53 600,00 59 490,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

28 000,00 -21 600,00 6 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 -32 000,00 12 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 481 119,00 140 000,00 1 621 119,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 083 000,00 140 000,00 1 223 000,00

926 Kultura fizyczna 303 734,00 3 800,00 307 534,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 101 000,00 3 800,00 104 800,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2 000,00 3 800,00 5 800,00

Razem: 23 361 521,03 1 175 361,89 24 536 882,92

BeSTia Strona 2 z 2


